证券代码：600289        股票简称：亿阳信通     公告编号：临2010－029

亿阳信通股份有限公司亿阳信通股份有限公司亿阳信通股份有限公司亿阳信通股份有限公司

关于关于关于关于股东股东股东股东大宗交易转让大宗交易转让大宗交易转让大宗交易转让股份的公告股份的公告股份的公告股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2010年6月30日，亿阳信通股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

接到公司控股股东亿阳集团股份有限公司（简称“亿阳集团”）通知，亿阳集团

在2010年6月30日通过上海证券交易所交易系统以大宗交易方式将其持有的本公

司无限售条件流通股股份5，917，159股转让给国际商业机器（中国）有限公司

（以下简称“IBM中国公司”）。本次交易股份占本公司总股本的1.05%,交易价

格为8.45元/股，交易成交金额为人民币49，999，993.55元。

本次交易前，亿阳集团持有本公司股份140，887，744股,占本公司总股本的

25.02%；本次大宗交易完成后，亿阳集团持有本公司股份134，970，585股，占

公司总股本的 23.97%。本次交易前，IBM中国公司不持有本公司股份，本次大宗

交易完成后，IBM中国公司持有本公司流通股股份5，917，159股，占本公司总股

本的1.05%。IBM中国公司承诺自本次股份转让过户完成之日起一年内，不转让或

通过证券交易所交易系统减持所持股份。

亿阳集团表示，以大宗交易方式首次向IBM中国公司转让所持有本公司部分

股份，主要目的是为上市公司引进国际一流的战略投资者，通过资本市场形成紧

密的利益纽带，从而进一步加强上市公司的新产品开发以及应用解决方案及现有

产品向国际市场的推广，同时进一步促进上市公司管理的提升，使上市公司“四

轮驱动”的战略目标得到更有力地推进实施。本次股份转让不会导致本公司控股

权发生变化。

特此公告。

                                亿阳信通股份有限公司董事会

                                  2010 年 6 月 30 日